
KUPNÍ SMLOUVA

kterou mezi sebou uzavřely smluvní strany :

0 lom o u c ký k raj, IČO: 6060 94 60, sesídlem krajského úřadu v Olomouci -
Hodolanech,, Je-remenkova 40a, PSČ 77911 , jako vlastník -prodávaného majetku
zastoupený
Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací - právo hospodařem se
svěřeným majetkem Olomouckého kraje
IČ:O: 76960399,
DIČ: CZ70960399,
se sídlem: Olomouc, Lipenská 120, PS(, 77211,
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr.,
vložka 100 dnem 14. 11 .2002

zastoupena Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem Správy silnic Olomouckého kraje

dále jen ,,prodávající"

a

SP centrum s.r.o.

se sídlem Loučany 711 , 783 44 Náměšt' na Hané
IČ: 49608584
DIČ: CZ49608584
zapsána v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 11162

zastoupena panem Zdeňkem Spurným jednatelem společnosti
dále jen ,,kupující"

takto:

i.

Předmět smlouvy

1 . Prodávající je vlastníkem následujícího opotřebovaného vyřazovaného movitého
majetku:

*

*

*

*

*

*

AVía 31 , RZ OLA 6876, inventární číslo 6445000205, rok výroby 1991
PRAGA NTC 265, RZ OCM 9922, inventární čislo 6445000215, rok výroby 1999,
Nástavba-Sýpač Sýko, inventární číslo 4533000307, rok výroby 2000,
Zametač-nástavba, inventární číslo 4533000187, rok výroby 1999,
MB Sprinter, RZ 2M6 741 1 , inventárni číslo 6444000237, rok výroby 2006,
Seřezávač krajnic, inventární číslo 4295240100, rok výroby 1999,

2. Kupující se zavazuje, movitý majetek uvedený v bodě 1 převzít a zaplatit kupní cenu
podle článku Il. 1 . této smlouvy.



Il.

Kupm cena

1. Kupní cena je dohodnuta ve výši 1 13.450,- Kč včetně DPH

Z této ceny připadá na:
Avia 31 , RZ OLA 6876
PRAGA NTC 265, RZ OCM 9922
Nástavba-sypač Syko
Zametač-nástavba

MB Sprinter, RZ 2M6 7411
Seřezávač krajnic

*

*

*

*

2 400,- Kč
61 500,- Kč
22 500,- Kč
1 1 200,- Kč

1 850,- Kč
14 000,- Kč

2. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího vedený u 
na základě faktury, předané prodávajícím

při podpisu smlouvy. Splatnost faktury bude do 14 dnů od podpisu smlouvy.
Nezaplacení kupní ceny ve stanoveném termínu je důvodem pro odstoupení od
smlouvy.

Ill.

Ostatm ujednám

1. Kupující se stává vlastníkem movitého majetku teprve úplným zaplacením kupní ceny
podle článku 11.1 této smlouvy.

2. Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem kupované věci.

3. K předání movitého majetku dojde až po prokazatelném zaplacení kupní ceny.

4. Veškeré náklady spojené s převodem vozidel (evidenční kontrola, změna vlastníka
vozidla) hradí kupující.

5. Předání:

1) Avia 31, RZ OLA6876
2) PRAGA NTC 265, RZ OCM 9922
3) Nástavba-sypač Syko
4) Zametač-nástavba
5) MB Sprinter, RZ 2M6 7411
6) Seřezávač krajnic

s výjimkou dokladů, které prodávající potřebuje pro účely převodu vozidla na evidenci
vozidel v Olomouci.

IV.



Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a
jeden prodávající.

2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň
smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v tísni ani
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Olomouci dne: 2 1 -06- 2018 V Olomouci dne: 2 5 -06- 2018

kupující
SP centru

Zdeněk Spurný, p
s.i.o.

61 společnosti

:.ik>

'.,í.'

prodávající
Správa silnic Olomouckého kraje,p.o.

Ing. Petr Foltýnek, ředitel


